
UCHWAŁA NR 79/272/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie skierowania pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie likwidacji Policealnego Studium Zawodowego w ZSP Nr 3  

w Myśliborzu, Liceum Ogólnokształcącego Uzupełniającego w ZSP Nr 3 w Myśliborzu, 

Policealnego Studium Turystycznego dla dorosłych na podbudowie szkoły średniej  

w ZSP Nr 2 w Barlinku, II Liceum Profilowanego w ZSP Nr 2 w Barlinku, Technikum 

Handlowego zaocznego na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSP Nr 2  

w Barlinku, Szkoły Policealnej Nr 2 w ZSP nr 2 w Barlinku, Liceum Profilowanego  

w ZSP Nr 1 w Barlinku, Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla dorosłych w ZSP nr 1  

w Barlinku, Trzyletniego Technikum Uzupełniającego Nr 1 w ZSP nr 1 w Barlinku, 

Dwuletniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w ZSP Nr 1 w Barlinku, 

Szkoły Policealnej Nr 1 na podbudowie Liceum Profilowanego w ZSP nr 1 w Barlinku   
 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 

59 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Kieruje się pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekty uchwał  

w sprawie w sprawie likwidacji Policealnego Studium Zawodowego w ZSP Nr 3  

w Myśliborzu, Liceum Ogólnokształcącego Uzupełniającego w ZSP Nr 3 w Myśliborzu, 

Policealnego Studium Turystycznego dla dorosłych na podbudowie szkoły średniej w ZSP Nr 

2 w Barlinku, II Liceum Profilowanego w ZSP nr 2 w Barlinku, Technikum Handlowego 

zaocznego na podbudowie Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSP Nr 2 w Barlinku, Szkoły 

Policealnej Nr 2 w ZSP nr 2 w Barlinku, Liceum Profilowanego w ZSP nr 1 w Barlinku, 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla dorosłych w ZSP nr 1 w Barlinku, Trzyletniego 

Technikum Uzupełniającego Nr 1 w ZSP nr 1 w Barlinku, Dwuletniego Uzupełniającego 

Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w ZSP Nr 1 w Barlinku, Szkoły Policealnej Nr 1  

na podbudowie Liceum Profilowanego w ZSP nr 1 w Barlinku   

 

2.  Projekty uchwał, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Mazepa 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


